

**ASX 9264 ApS**  
Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 78 76 41 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

Benny Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASX 9264 ApS Vestergade 1, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 78 76 41 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Hess Beck Benny Pedersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i pantebreve samt ejendomme til videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 639 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>638.923</b>	<b>453.059</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.416	-345.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>510.507</b>	<b>107.654</b>
Skat af årets resultat	-112.486	-24.046
<b>Årets resultat</b>	<b>398.021</b>	<b>83.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	814.111	0
Overføres til overført resultat	0	83.608
Disponeret fra overført resultat	-416.090	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>398.021</b>	<b>83.608</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Pantebrevsportefølje	878.828	5.167.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>878.828</u>	<u>5.167.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>878.828</u></b>	<b><u>5.167.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	1.630.340	4.680.340
Varebeholdninger i alt	<u>1.630.340</u>	<u>4.680.340</u>
Andre tilgodehavender	1.107	0
Periodeafgrænsningsposter	6.915	39.537
Tilgodehavender i alt	<u>8.022</u>	<u>39.537</u>
Likvide beholdninger	9.004	98.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.647.366</u></b>	<b><u>4.818.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.526.194</u></b>	<b><u>9.985.576</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	0	416.090
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	814.111	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>939.111</u></b>	<b><u>541.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.440.189</u>	<u>1.513.187</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.440.189</u>	<u>1.513.187</u>
Gæld til associerede virksomheder	2.410	7.858.254
Selskabsskat	104.486	24.046
Anden gæld	<u>39.998</u>	<u>48.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.894</u>	<u>7.931.299</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.587.083</u></b>	<b><u>9.444.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.526.194</u></b>	<b><u>9.985.576</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.560	329.290
Andre finansielle omkostninger	856	16.115
	<u><b>128.416</b></u>	<u><b>345.405</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	416.090	332.482
Årets overførte overskud eller underskud	-416.090	83.608
	<u><b>0</b></u>	<u><b>416.090</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	814.111	0
	<u><b>814.111</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.440 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.630 t.kr.		